CONSIDERATO che il RUP, nell’indagine informale di mercato, per gli articoli sopra 

indicati, ha acquisito numero tre preventivi: di euro 13.725,00 (/00) esclusa IVA al 22%, da 

parte dell’operatore economico “Privitera Giuseppe”, recepito agli atti con prot. RU n. 

0025569 del 5 novembre 2025, di euro 7.200,00 (settemiladuecento/00) esclusa IVA al 22%, 

da parte dell’operatore economico “Studio Segatori s.r.l.”, recepito agli atti con prot. RU n. 

0025520 del 4 novembre 2025 e di euro 6.900,00 (seimilanovecento/00) esclusa IVA al 22%, 

da parte dell’operatore economico “Mg creative lab-design artigianale srls”, recepito agli atti 

con prot. RU n. 0025521 del 4 novembre 2025;   

RITENUTO pertanto che l’indagine informale di mercato, finalizzata all’individuazione

[...]

“Mg creative lab-

design artigianale srls”, con sede in via Naz. Tiburtina, 219, 00019, Tivoli (RM), P.IVA e C.F. 

18043141003 ed iscritto sull’Albo del Sistema per gli Acquisti Telematici del Lazio 

(S.TEL.LA), a fronte di un corrispettivo totale pari ad euro 6.900,00 (seimilanovecento/00) 

esclusa IVA al 22%, preventivo accettato con prot. RU n. 0025521 del 4 novembre 2025;   

CONSIDERATO che il preventivo presentato dall’operatore economico “Mg creative lab-

design artigianale srls” appare congruo in base alla qualità del prodotto offerto e rispondente

[...]

della Regione Lazio – S.TEL.LA, a favore dell’operatore economico “Mg creative lab-design 

artigianale srls”, con sede in via Naz. Tiburtina, 219, 00019, Tivoli (RM), P.IVA e C.F. 

18043141003, e-mai: mgcreativelab@libero.it, per un importo pari ad euro 8.418,00 

(ottomilaquattrocentodiciotto/00) inclusa IVA al 22%; 

VISTO il recepimento del patto d’integrità, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D.lgs 

n. 36/2023, tra il Consiglio regionale del Lazio e l’operatore economico summenzionato, 

acquisito con prot. RU n. 0025830 del 10 novembre 2025;

[...]

“Bilancio finanziario gestionale”, ripartito in capitoli di entrata e di spesa ed assegnazione 

delle risorse finanziarie ai dirigenti titolari dei centri di responsabilità amministrativa. 

RITENUTO pertanto di dover impegnare a favore dell’operatore economico “Mg creative 

lab-design artigianale srls” la somma complessiva di euro 8.418,00 

(ottomilaquattrocentodiciotto/00) inclusa IVA al 22%, sul bilancio di previsione del 

Consiglio regionale per l’esercizio finanziario 2025, cap. U0000U06005 - U.1.03.01.02.009, che 

presenta la necessaria disponibilità e capienza, quale corrispettivo per la fornitura del 

materiale di cui sopra, per le esigenze della Presidenza del Consiglio regionale del Lazio;